որոշմամբ արտահայտված դիրքորոշման լույսի ներքո գնահատման ենթարկելու 

արդյունքում կարելի է փաստել, որ դրանցով չի ապացուցվում թիվ 563440 

արձանագրությամբ նկարագրված պատահարի ժամանակ «Honda Fit 1.3» մակնիշի «35 

CP 159» հաշվառման համարանիշի ավտոմեքենան վնասվելու և 2.974.000 (երկու միլիոն 

ինը հարյուր յոթանասունչորս հազար) ՀՀ դրամի չափով գնահատված վնասի միջև 

պատճառահետևանքային կապի առկայությունը:  

Ելնելով վերոգրյալից և հաշվի առնելով Երևանի քաղաքապետի 2025 թվականի 

հոկտեմբերի 31-ի N 4459-Ա որոշումը, ինչպես նաև այն հանգամանքները, որ 2025 

թվականի դեկտեմբերի 11-ի թիվ Դ-138444-25 դիմումի հիման վրա իրականացված